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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

22/07/2015201501010112
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %
1 BA 263,7RIBEIRA DO POMBAL 0,0 0,00%263,7 0,4433 0,0000 0,000,00%

2 GO 48.330,0ITAPURANGA 0,0 0,00%48.330,0 0,4433 0,0000 0,000,00%

3 GO 128.988,0ITAPURANGA 0,0 0,00%128.988,0 0,4123 0,4123 0,000,00%

4 GO 261.165,0PARAUNA 0,0 0,00%261.165,0 0,4123 0,4123 0,000,00%

5 GO 21.945,0PONTALINA 0,0 0,00%21.945,0 0,4123 0,0000 0,000,00%

6 GO 329.560,0SAO LUIS DE MONTES BELOS 329.560,0 100,00%0,0 0,4123 0,4130 136.108,280,17%

7 GO 210.012,0CATALÃO 0,0 0,00%210.012,0 0,4123 0,4123 0,000,00%

8 MG 334.504,0UBERLANDIA 334.504,0 100,00%0,0 0,4433 0,4433 148.285,620,00%

9 MG 165.496,0UBERLANDIA 165.496,0 100,00%0,0 0,4123 0,4123 68.234,000,00%

10 MS 55.400,0CAMPO GRANDE 0,0 0,00%55.400,0 0,4123 0,0000 0,000,00%

11 MS 153.679,5MARACAJU 0,0 0,00%153.679,5 0,4433 0,4433 0,000,00%

12 MS 329.337,1MARACAJU 0,0 0,00%329.337,1 0,4123 0,4123 0,000,00%

13 MS 90.000,0SIDROLANDIA 0,0 0,00%90.000,0 0,3534 0,3534 0,000,00%

14 MS 165.513,4SIDROLANDIA 0,0 0,00%165.513,4 0,4123 0,4123 0,000,00%

15 MS 116.070,0CAMPO GRANDE 0,0 0,00%116.070,0 0,4433 0,4433 0,000,00%

16 MS 90.000,0CAMPO GRANDE 0,0 0,00%90.000,0 0,4123 0,4123 0,000,00%

17 PR 670.000,0APUCARANA 670.000,0 100,00%0,0 0,4123 0,4123 276.241,000,00%

18 PR 244.580,0APUCARANA 244.580,0 100,00%0,0 0,4433 0,4433 108.422,310,00%

19 PR 466.367,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%466.367,0 0,4123 0,4123 0,000,00%

20 PR 333.052,0REALEZA 300.000,0 90,08%33.052,0 0,4123 0,4123 123.690,000,00%

21 PR 286.001,0PATO BRANCO 0,0 0,00%286.001,0 0,4123 0,4123 0,000,00%

22 SC 3.605,0HERVAL D'OESTE 0,0 0,00%3.605,0 0,4123 0,0000 0,000,00%

23 SC 170.716,9PALMA SOLA 0,0 0,00%170.716,9 0,4123 0,4123 0,000,00%

24 SP 1.000.000,0BERNARDINO DE CAMPOS 1.000.000,0 100,00%0,0 0,4123 0,4123 412.300,000,00%

25 TO 236.385,7FORMOSO DO ARAGUAIA 0,0 0,00%236.385,7 0,3298 0,3298 0,000,00%

26 TO 44.925,0ARAGUAINA 0,0 0,00%44.925,0 0,3298 0,0000 0,000,00%

Total Geral : 5.955.896,3 3.044.140,0 2.911.756,3 51,11%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,3165

1.273.281,22

0,4183Preço Máximo 0,4433

0,01%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201501010112 22/07/2015

1 COMPANHIA NACIONAL DE RIBEIRA DO BA FEIJÃO 0,4433 0,0000 263,7

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoBA
0,0 0,00

0.0000
0.0000

263,7

2 CONAB 05 ITAPURANGA GO FEIJÃO 0,4433 0,0000 48.330,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 CONAB 05 ITAPURANGA GO FEIJÃO 0,4123 0,4123 128.988,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 CONAB 10 UA-PARAÚNA PARAUNA GO FEIJÃO 0,4123 0,4123 261.165,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 CONAB 14 UA PONTALINA PONTALINA GO FEIJÃO 0,4123 0,0000 21.945,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 COMPANHIA NACIONAL DE SAO LUIS DE GO FEIJÃO 0,4123 0,4130 329.560,0

189.560,0 BBC 57,52%78.288,28

140.000,0 BBSB 42,48%57.820,00

329.560,0 136.108,28 100,00%

7 HP ARMS GERAIS LTDA CATALÃO GO FEIJÃO 0,4123 0,4123 210.012,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
329.560,0 136.108,28

0,4123
0,4130

1.000.000,0

8 CONAB-COMPANHIA UBERLANDIA MG FEIJÃO 0,4433 0,4433 334.504,0

334.504,0 BBC 100,00%148.285,62

334.504,0 148.285,62 100,00%

9 CONAB-COMPANHIA UBERLANDIA MG FEIJÃO 0,4123 0,4123 165.496,0

165.496,0 BBC 100,00%68.234,00

165.496,0 68.234,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
500.000,0 216.519,62

0,4330
0,4330

500.000,0
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10 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPO GRANDE MS FEIJÃO 0,4123 0,0000 55.400,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 0,4433 0,4433 153.679,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

12 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 0,4123 0,4123 329.337,1

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

13 CONAB 05 SIDROLANDIA MS FEIJÃO 0,3534 0,3534 90.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

14 CONAB 05 SIDROLANDIA MS FEIJÃO 0,4123 0,4123 165.513,4

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPO GRANDE MS FEIJÃO 0,4433 0,4433 116.070,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPO GRANDE MS FEIJÃO 0,4123 0,4123 90.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
0,0 0,00

0.0000

0.0000

1.000.000,0

17 CONAB/UA APUCARANA APUCARANA PR FEIJÃO 0,4123 0,4123 670.000,0

670.000,0 BCML 100,00%276.241,00

670.000,0 276.241,00 100,00%

18 CONAB/UA APUCARANA APUCARANA PR FEIJÃO 0,4433 0,4433 244.580,0

212.580,0 BCML 86,92%94.236,71

32.000,0 BBM_PR 13,08%14.185,60

244.580,0 108.422,31 100,00%

19 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR FEIJÃO 0,4123 0,4123 466.367,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 IRMÃOS BOCCHI LTDA REALEZA PR FEIJÃO 0,4123 0,4123 333.052,0

300.000,0 BBM_PR 90,08%123.690,00
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300.000,0 123.690,00 90,08%

21 COOP AGROPECUARIA PATO BRANCO PR FEIJÃO 0,4123 0,4123 286.001,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
1.214.580,0 508.353,31

0,4185
0,4185

2.000.000,0

22 CONAB HERVAL D'OESTE SC FEIJÃO 0,4123 0,0000 3.605,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

23 COOPERATIVA  PALMA SOLA SC FEIJÃO 0,4123 0,4123 170.716,9

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSC
0,0 0,00

0.0000
0.0000

174.321,9

24 CONAB-COMPANHIA BERNARDINO DE SP FEIJÃO 0,4123 0,4123 1.000.000,0

1.000.000, BCML 100,00%412.300,00

1.000.000, 412.300,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
1.000.000,0 412.300,00

0,4123
0,4123

1.000.000,0

25 CONAB-COMPANHIA FORMOSO DO TO FEIJÃO 0,3298 0,3298 236.385,7

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

26 CONAB - UA-ARAGUAINA ARAGUAINA TO FEIJÃO 0,3298 0,0000 44.925,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoTO
0,0 0,00

0.0000

0.0000

281.310,7
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

22/07/2015201501010112

Acondic.

689.560,0 294.807,90 BBC0,42750,42731E

332.000,0 137.875,60 BBM_PR0,41530,41531E

140.000,0 57.820,00 BBSB0,41300,41231E

1.882.580,0 782.777,71 BCML0,41580,41581E

3.044.140,0 1.273.281,22 0,4182 0,41835.955.896,3


